



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ERIKSENS VINHANDEL APS**  
**DANMARKSGADE 31 B, 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. juni 2017

---

Henrik Baagø Eriksen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Eriksens Vinhandel ApS Danmarksgade 31 B 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 35 66 42 46
	Stiftet: 17. februar 2014
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Baagø Eriksen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive en forretning med salg af vin, spiritus og specialiteter, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 56 tkr., årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>259.664</b>	<b>264</b>
Personaleomkostninger.....	1	-261.935	-270
Af- og nedskrivninger.....		-26.541	-48
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-28.812</b>	<b>-54</b>
Andre finansielle indtægter.....		124	0
Andre finansielle omkostninger.....		-41.096	-38
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-69.784</b>	<b>-92</b>
Skat af årets resultat.....	2	13.375	20
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-56.409</b>	<b>-72</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-56.409	-72
<b>I ALT</b> .....		<b>-56.409</b>	<b>-72</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.173	12
Indretning af lejede lokaler.....		10.237	15
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>13.410</b>	<b>27</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		30.000	30
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>30.000</b>	<b>30</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>43.410</b>	<b>57</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		259.921	336
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>259.921</b>	<b>336</b>
Tilgodehavender fra salg.....		51.811	81
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.500	4
Udskudte skatteaktiver.....		54.255	41
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>113.566</b>	<b>126</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>56.132</b>	<b>41</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>429.619</b>	<b>503</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>473.029</b>	<b>560</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		-203.980	-147
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-153.980</b>	<b>-97</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		320.233	195
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		237.046	383
Anden gæld.....		69.730	79
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>627.009</b>	<b>657</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>627.009</b>	<b>657</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>473.029</b>	<b>560</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	252.364	256	
Pensioner.....	3.408	3	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.694	1	
Andre personaleomkostninger.....	4.469	10	
	<b>261.935</b>	<b>270</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-13.375	-20	
	<b>-13.375</b>	<b>-20</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	25.189	22.747	
Kostpris 31. december 2016.....	25.189	22.747	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	13.620	7.961	
Årets afskrivninger .....	8.396	4.549	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	22.016	12.510	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	3.173	10.237	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....		30.000	
Kostpris 31. december 2016.....		30.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		30.000	

## NOTER

## Note

## Egenkapital

5

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	-147.571	-97.571
Forslag til årets resultatdisponering.....		-56.409	-56.409
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-203.980</b>	<b>-153.980</b>

## Eventualposter mv.

6

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Eriksen Holding IVS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 400 t.kr. med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør 325.142 kr.
